¹⁾ Ad grammaticam hujus vocis explicationem adhuc non adii, quod tum demum hanc gravem veramque esse se praebitaram judicavi, quum ante probatum sit, quis sit, de quo hoc nomen dictum inveniatur. Nam quae de Dūlkarnaino narrantur, tantum ad Alexandrum referenda esse, nisi antea esset demonstratum, quamvis exploratum esset, nomen Dūlkarnaini optime in Alexandrum convenire, non possemus adduci, ut hos duo cundem significare statueremus.

צ pier השם קָרְן חֹוָה בְּנֵי שְׁנֵי animalibus prostratis ad postremum cum hircu unicorni certantem inferiorem videt.

Quae visio in eodem capite ita illustratur: sub bicorni ariete Medo-persicos reges, sub unicorni hircu Graecum regem esse intelligendum, qui Persis devictis quatuor nova regna conditus sit. Hie codieis sacri locus jam antiquissimis temporibus de Alexandri tempore erat explicatus, qui ipse פְּרִיר רַעֲוִים, Persarum regem Darium Codomannum et בָּנֵי הַקְּרִינִים, cui usque ad id tempus nemo resistere potuerat, superavit. Pseudo-Josephus memoriae prodit (II, 17) Alexandrum, quum Hierosolymam venisset et sacerdotem rogasset, num expeditio contra Darium suscepta bene esset cessa, responsum bonum tulisse, monitumque esse, ut bono esset animo; nam in Danielis libro jam esse praedictum, ipsum de Persarum rege victoriam reportaturum. יְהִיא לְפָנֵינוּ אֵת ספר דניאל ויקרא בו ו/orאו את המכח אשר חוכם בו על דבר האל ועל דבר צפיר העדים, ויאמר החכם אל המלך אהה הוא הציפור העדים ודריויש הוא דאל אהה הרמותחו ארצתו: „Adlatus ei fuit liber Daniels, ubi locus de ariete bicorni et de hircu unicorni legebatur. Quo facto sacerdos regi: Proficiscere, inquit, victoria fretus, nam tu es ille hircus unicornis et Darius bicornis aries, quem prosternes et regno privabis.“ (Similia referunt etiam Samaritani.) Muhammedes per Judaeos doctus, in litteris divinis de Alexandro quasi de hircu mentionem fieri, quum ipse eas legere nequiret, facile fieri poterat, ut duo haud admodum inter se diversa animalia, unicormem hircum et bicornem arietem, confunderet et hinc Graecorum regem esse opinaretur. Tales permutationes erroresque in nominibus biblicis saepe in Kurāno inveniuntur, ex Muhammedis ignorantia profectae, qui omnes biblicas aut e Bibliis petitas narrationes memoriter litteris consignandas curavit. Reperiuntur, ut e multis exemplis, quae ejus rei proferri possunt, pauca tantum afferamus, in undevicesimo, i. e. in eo cap., quod ipsam narrationem de rebus gestis Dūlkarnaini sequitur, duo ejusmodi graves errores, qui nonnisi Muhammedis inscritia explicari queunt. Zachariae enim, a Domino filium petenti, responsum esse narrat, ipsum esse filium adepturum, qui Joannes esset appellandus (يَحْيَى), quod nomen nullum antea fuerit inditum. ﴿بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِيمِ﴾. Atqui hoc nomen jam diversis locis Sacrae Scripturæ